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Komfortabel lænestol med stærk karakter 
Lænestolen Polar kombinerer bløde, organiske former med stilrene, minimalistiske linjer.  

Den er en indbydende og karakterfuld siddeplads, der passer lige godt i loungeområder og 

receptioner som i mødelokaler og lobbyer.

Med sit elegante design smelter den ind i forskellige miljøer og skaber samtidig et visuelt 

og komfortabelt indtryk. Placér den alene som et stilfuldt blikfang eller kombiner den med 

sofaborde og sofaer for en harmonisk helhed.

Polar er en lænestol af høj kvalitet, hvor håndværk og smart design mødes. Den består af  

tre integrerede dele: sæde, ryglæn og buede stålrør, som danner ben og sædeskal – dette  

giver en stilren og gennemtænkt konstruktion. Åbningen mellem sæde og ryg gør lænestolen 

nem at tørre af og holde ren.

Takket være det brede udvalg af kvalitetssikrede tekstiler, læder, kunstlæder og accentfarver  

fra Kinnarps Colour Studio kan du skabe et udtryk, der passer til din indretning. Alle materialer 

er nøje udvalgt for at være holdbare og lette at matche med forskellige miljøer. 
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Polar

Funktioner og tilvalg

HELPOL S TRE T

Lænestolen er helpolstret for en blød og  
behagelig siddekomfort.

GLIDES KO 

Stabile glidesko i sort plast. Vælg filtdupper, hvis 
stolen står på et hårdt gulv, for at reducere støj  
og skabe et roligere lydmiljø.

Å BNING M ELLEM RYG OG SÆDE 

Polar har en åbning mellem sæde og ryg,  
hvilket gør den let at tørre af og holde ren.

ME TA L S TEL

Lakeret metalstel i sort, hvid, sølv eller krom.

ME TA L S TEL – ACCENTFA RV ER

Stellet fås også i accentfarverne Fyrgrøn,  
Midnatsblå, Sandstone beige og Cremet beige.

A F V IGENDE FA RV E PÅ RYG/SÆDE

Polar kan fås med afvigende stof på ryg/sæde 
(tilvalg) for et interessant og personligt udtryk.
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T-PO10

T-PO10					     730	 740	 760	 720	 530	 350	 410	 21,9 
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Varianter

Farver og materialer

Kinnarps Colour Studio (KCS) er vores materialesortiment til kontor, skole og plejemiljøer  
med fokus på bæredygtighed, kvalitet og harmoni. Det omfatter attraktive materialer, som  
er gennemtestede og afprøvede for at passe og holde til forskellige typer miljøer. Sortimentet  
gør det nemt at finde det udtryk og den funktionalitet, man søger. Træ, metal, plast og  
tekstil, farver og mønstre, der er nemme at matche med hinanden og den øvrige indretning.  
Et gennemtænkt sortiment, der giver et harmonisk og bæredygtigt helhedsindtryk og 
mulighed for at vælge de rigtige materialer og farver til det rigtige sted og den rigtige aktivitet.

Sæde/ryg Helpolstret. Vælg blandt hundredvis af farver og tekstiler fra  
Kinnarps Colour Studio.

Stel Lakeret metalstel i sort, hvid, sølv eller krom. Metalstellet fås også i accentfarverne 
Fyrgrøn, Midnatsblå, Sandstone beige og Cremet beige.

Se flere oplysninger om farver og materialer på kinnarps.dk/kcs.

Enhed mm, kg. 

Understel (metal)

Hvid Sort Sølv Krom Cremet beige Sandstone beige Midnatsblå Fyrgrøn


